
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІ сесія VІ скликання) 
 

24.06.2015  м. Кривий Ріг   №3733  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до раніше              
ухвалених рішень міської ради  

 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; ураховуючи вимоги 
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності», згідно з якими землі 
державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; від-
повідно до статей 12, 35, 40, 79-1, 121,  пункту 1 Перехідних положень Земельно-
го кодексу України, Податкового кодексу України, Закону України «Про землеу-
стрій»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада вирішила:   

1. Унести зміни до рішень міської ради від: 
 1.1 21.12.2011 №811 «Про затвердження технічної документації із земле-
устрою, безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому това-
риству «КОЛОС» та надання дозволу на виготовлення технічної документації 
громадянам-його членам», зі змінами, а саме: замінити в графі «Прізвище, ім’я, 
по батькові» пункту 266 додатка  прізвище, ім'я, по батькові члена садівничого 
товариства з «Попік Валентина Петрівна» на «Полянський Євгеній Вікторо-
вич»; 
 1.2 27.08.2014 №2931 «Про надання згоди на подальше користування час-
тинами земельних ділянок, на які поширюється право сервітуту під тимчасови-
ми спорудами для здійснення підприємницької діяльності», а саме: замінити в 
графі «Район міста, адреса та кадастровий номер ділянки» пункту 13 додатка  ка-
дастровий номер з «1211000000:02:016:0157» на «1211000000:02:016:0161»; 
 1.3 29.10.2014 №3065 «Про поновлення договорів оренди земельних діля-
нок», а саме: замінити в графі «Район міста, адреса та кадастровий номер ділян-
ки» пункту 21 додатка кадастровий номер з «1211000000:02:162:0018» на 
«1211000000:02:162:0028»;  
 1.4 25.02.2015 №3462 «Про припинення шляхом розірвання договору оренди, 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на                
вул. Зарічній, 128, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її в 
оренду для реконструкції існуючого літнього кафе-бару під кафе», а саме: заміни-

Проект 



ти в пункті 1 площу земельної ділянки з «0,0379» на «0,0397»; 
 1.5 29.04.2015 №3607 «Про надання згоди на подальше користування зе-
мельною ділянкою, на яку поширюється право сервітуту, під тимчасовою спо-
рудою торговельного павільйону на вул. Лісового, 38», а саме: доповнити пункт 
1 після слів «Надати згоду» фразою «терміном на 3 роки»; 
 1.6 29.04.2015 №3611 «Про поновлення договорів оренди земельних діля-
нок», а саме: у додатку: 
 1.6.1 викласти в новій редакції графу «Форма користування»:  
 1.6.1.1 у пункті 20: «Оренда 3 роки, до 26.05.2018»; 
 1.6.1.2 у пункті 21: «Оренда 3 роки, до 07.05.2018»; 
 1.6.2 замінити в графі «Район міста, адреса та кадастровий номер ділянки» 
пункту 27 адресу земельної ділянки з «вул. Тухачевського, 36» на «вул. Туха-
чевського»; 
 1.6.3 викласти пункт 28 у новій редакції (додаток); 
 1.7 29.04.2015 №3615 «Про припинення договору оренди земельної ділян-
ки на вул. Серафимовича, 93а та надання її в оренду новому власнику нерухомо-
го майна», а саме: у підпункті 2.1.1 замінити номер державної реєстрації права 
оренди з «6130896» на «6133536»; 
 1.8 27.05.2015 №3662 «Про безоплатну передачу у власність, спільну частко-
ву, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні гро-
мадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва», а саме: замінити в графі «Район 
міста, адреса земельної ділянки, кадастровий номер» додатка 9 адресу земельної 
ділянки з «вул. Казахська, буд. 33, кв. 1» на «вул. Казахська, буд. 33, кв. 1, кв. 
3»; 
 1.9 27.05.2015 №3683 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відве-
дення земельної ділянки на вул. Політехнічній, 77, реєстрацію права комунальної 
власності на неї й надання її в постійне користування для розміщення Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №79 Криворізької міської ради Дніпропет-
ровської області», а саме: у пункті 3 замінити назву районної у місті ради з «Дзе-
ржинська» на «Центрально-Міська» у відповідному відмінку; 
 1.10 27.05.2015 №3692 «Про поновлення договорів оренди земельних діля-
нок», а саме: викласти  в новій редакції в графі «Категорія земель та використан-
ня земельної ділянки» пункту 44 додатка назву категорії земель: «Землі промис-
ловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення».  

 2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.               

 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015                                                                                                    



Д
о
д
а
т
о
к

  
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 д
о
 р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
  

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

4.
06

.2
01

5 
№

37
33

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
С

 П
 И

 С
 О

 К
 

о
р
ен
д
а
р
ів

, я
к
и
м

 п
о
н
о
вл
ю
ю
т
ьс
я

 д
о
го
во
р
и

 о
р
ен
д
и

 з
ем
ел
ь
н
и
х

 д
іл
я
н
о
к
 

 
№

 
з/
п

 
З
ем
л
ек
о
р
и
ст

ув
а
ч

 
К
а
т
ег
о
р
ія

 з
ем
ел
ь
 

т
а
 в
и
к
о
р
и
ст

а
н
н
я

 
зе
м
ел
ь
н
о
ї д
іл
я
н
к
и

  
 

Р
а
й
о
н

 м
іс
т
а
, а
д
р
ес
а
 т
а
 

к
а
д
а
ст
р
о
в
и
й

 н
о
м
ер

 
д
іл
я
н
к
и

 

П
л
о
щ
а
 

зе
м
ел
ь-

н
о
ї 

д
іл
я
н
к
и

 
 (г
а
) 

Д
а
т
а
 і 
№

 д
ер
ж
а
в
н
о
ї 

р
еє
ст

р
а
ц
ії

 д
ію
ч
о
го

 
 д
о
го
в
о
р
у 

 
о
р
ен
д
и

, д
о
д
а
т
к
о
в
о
ї 

уг
о
д
и

 й
 п
р
а
в
а
 о
р
ен
д
и

 

Т
ер
м
ін

 д
ії

  
д
о
го
в
о
р
у 

о
р
ен
д
и

, 
д
о
д
а
т
к
о
в
о
ї 

уг
о
д
и

 

Д
о
го
в
ір

 
о
р
ен
д
и

/ 
д
о
д
а
т
к
о
в
а
 

уг
о
д
а
 д
о
 

д
о
го
в
о
р
у 

о
р
ен
д
и

 

Ф
о
р
м
а
 

к
о
р
и
с-

т
ув
а
н
н
я

 

28
 

Г
р
о
м
ад
я
н
к
а 

С
о
л
о
н
іч
ен
к
о
 

Л
ар
и
са

 
М
и
к
о
л
аї
в
н
а 

 

З
ем
л
і ж

и
тл
о
в
о
ї т
а 

гр
о
м
ад
сь
к
о
ї з
аб
у
д
о
в
и
, 

р
о
зм
іщ
ен
н
я
 

в
б
у
д
о
в
ан
о
го

 ц
ех
у
 з

 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а 
п
еч
и
в
а 

Т
ер
н
ів
сь
к
и
й
 р
ай
о
н
,  

в
у
л
. Ф

ед
о
р
ен
к
а,

 5
в
, 

12
11

00
00

00
:0

7:
02

8:
01

07
 

0,
06

78
 

12
.1

1.
20

04
 

№
38

13
, 

д
о
д
ат
к
о
в
а 
у
го
д
а 

20
.0

5.
20

10
 

№
04

10
10

80
04

15
 

 

Д
о
 

12
.1

1.
20

14
 

Д
о
го
в
ір

 
о
р
ен
д
и
 

 

О
р
ен
д
а 

5 
р
о
к
ів

, 
д
о
 

12
.1

1.
20

19
 

  

   
  

   
 С
ек
р
ет

а
р

 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 С
.М
а
л
я
р
ен
к
о
 

  З
гі
д
н
о
 з

  о
р
и
гі
н
а
л
о
м

, я
к
и
й
 з
н
ах
о
д
и
ть
с
я
 

у
 с
п
р
ав
і в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
р
ад
и
 

Н
ач
ал
ь
н
и
к
 в
ід
д
іл
у
  

  
  

  
  

  
   

   
  

  
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
   

  
  

  
   

  
   

  
  

   
 

О
.М

єш
к
о
в
а 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
 

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
 

  
  

   
  

   
  

  
   

2
4.

0
6

.2
0

15  


